ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ........../TB-UBND Tân Yên, ngày ……. tháng 9  năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân ngày 15/9/2022 của Đại biểu HĐND huyện

và Chủ tịch UBND huyện Tân Yên

Đại biểu tiếp dân:

1. Ông Nguyễn Viết Toàn - Chủ tịch UBND huyện.

Cùng tiếp có đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Thanh tra huyện,

Phòng Tài nguyên và Môi trường, Văn phòng HĐND&UBND huyện, Công an

huyện, Ban Tiếp công dân huyện.

Trong ngày, không có công dân đến phiên tiếp dân định kỳ của đại biểu

HĐND huyện và Chủ tịch UBND huyện.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện

tổng hợp và thông báo kết quả tiếp công dân ngày 15/9/2022 của đại biểu

HĐND huyện và Chủ tịch UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh (b/c)

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Thường trực HU, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc HU, UBND huyện;

- Công an huyện;

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTD;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Lực

		Lucnc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-09-16T06:45:10+0700

		2022-09-16T08:09:45+0700

		2022-09-16T08:09:56+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-09-16T08:11:25+0700